
 

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

 

НОВОЗЫБКОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ    СОВЕТА 

 

От 28.11.2023   № 6-588 
        г.Новозыбков 

 

О даче согласия на принятие                         

в муниципальную собственность 

муниципального образования 

«Новозыбковский городской округ 

Брянской области» недвижимого 

имущества, находящегося в собственности 

Российской Федерации 
 

       Руководствуясь ст. 50 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», частью 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004 г. № 

122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской 

Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных 

актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О 

внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих 

принципах организации законодательных (представительных) и 

исполнительных органов государственной власти субъектов Российской 

Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской 

Федерации от 13.06.2006г. № 374 «О перечнях документов, необходимых для 

принятия решения о передаче имущества из Федеральной собственности в 

собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную 

собственность, из муниципальной собственности в федеральную 

собственность или собственность Российской Федерации», Новозыбковский 

городской  Совет народных депутатов 

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Дать согласие на принятие в муниципальную собственность 

муниципального образования «Новозыбковский городской округ Брянской 

области» недвижимого имущества, находящегося в собственности 

Российской Федерации согласно Приложению к настоящему решению. 



2. Комитету по управлению имуществом Новозыбковской городской 

администрации направить настоящее решение в Межрегиональное 

Территориальное Управление Федерального агентства по управлению 

государственным имуществом в Калужской, Брянской и Смоленской 

областях. 

3. Решение опубликовать в информационном бюллетене  

«Официальный Новозыбков» и разместить на официальном сайте 

Новозыбковского городского Совета народных депутатов. 

 

 

Глава  Новозыбковского  

городского округа                                                                       А.В. Щипакин 

 

 

  



Приложение  к решению  

Новозыбковского  городского 

Совета народных депутатов  

                                                                                    № 6-588 от 28.11.2023 г. 

 

Перечень 

объектов движимого имущества, передаваемых из государственной 

собственности Брянской области в собственность муниципального 

образования «Новозыбковский городской округ Брянской области» 

 
№ 

п/

п 

Полное 

наименование 

организации 

Адрес место- 

нахождения 

организации, 

телефон, эл. 

почта 

Наименование имущества Адрес 

местонахождения 

имущества 

1   

Федеральное 

агентство по 

управлению 

государственным 

имуществом 

(Росимущество) 

межрегиональное 

территориальное 

управление 

Федерального 

агентства по 

управлению 

государственным 

имуществом в 

Калужской, 

Брянской и 

Смоленской 

областях  

 

248000, г. 

Калуга, ул. 

Баженова, д. 2 

тел. (4842) 

57-51-51, 

тел./факс 

(4842) 

56-55-15 

e-mail: 

tu40@rosim. 

gov.ru 

 

 

Земельный участок 

(кадастровый номер 

32:18:0030301:28), 

категория земель: земли 

населенных пунктов, вид 

разрешенного 

использования: для 

сельскохозяйственного 

использования, площадь 

3391 м кв., РНФИ 

П11340002861 

Брянская обл.,  

Новозыбковский 

район, п. Опытная 

станция ГУ «НГ 

СОС ВНИИА им. 

Прянишникова».   

2 Земельный участок 

(кадастровый номер 

32:18:0030904:80), РНФИ 

П11340003006, площадь 

1370 м кв., категория 

земель: земли 

сельскохозяйственного 

назначения, вид 

разрешенного 

использования: для иных 

целей, местоположение: 

установлено относительно 

ориентира, 

расположенного за 

пределами участка. 

Ориентир п. Опытная 

Станция. Участок 

находится по 

направлению на юг от 

ориентира. Почтовый 

адрес ориентира: Брянская 

область, р-н 

Новозыбковский, ГУ НГ 

СОС ВНИИА им. 

Прянишникова . 

Брянская обл., 

Новозыбковский 

район, ориентир: п. 

Опытная 

станция.Участок 

находится по 

направлению на юг 

от ориентира. 

Почтовый адрес 

ориентира: Брянская 

область, р-н 

Новозыбковский, ГУ 

НГ СОС ВНИИА им. 

Прянишникова.  

 


